Domi crucis signu qui cum m hnt
dotibus sine psequuntur ij q i nulli

Ignomina e xpi crucis firum paup
fatis pdicare quibus corpibz xxxvi di c

Qui delicias mundi luca respiciunt
crucis xpi portant vix q i gloria et
i clerico

Crucis xpi fuit in stupa dyaboli
h m suaz di xv c i et de late xpi
m cruce dormiet fluxerunt lacrima
h ij di xxij c i et q xpi sup lignis
crucis portant penam mram i peccatoz
moy li iij di xv c ij

Vbiadarius dicitur qui po
arat cubitulu dni sui vxf
de uer signi qui a vige
mezari dicitur item qd
epus bonos cubicularios debet hnt et fi
si hnt malos non pot eos alia acida
cione repellere de aca nulli

Cubicularius an possit esse testis de
ca ann pe fm sumof

Vollus vide etiam etiam
Varchita sumu facit qui
aliquis vocat cubitulum spe
de ua exhib non et quida

Item hoc est simplici leg
mces m herca mnta regu
genaa sine oi pnt maligno
mferedo vel committendo

17
16
11
8
14
20
21
22
23
22
24
26
2

consistens et ait pe li vi de psump ti
 de culp et de dolo que et qu intelligat
 et qu non die ve plene uo azo m broaudo
 m rubrica qu et generalie intelligitur
 culpa et qu ston culpa i ne culpe ve l
 q i cto ston culpa i preliumpcio ve m
 lombard de ho suo l ulte ste culpa
 i pena m lombarda de eue l y et ff
 de fideiuss l si et vide ff de deposti
 l una et m regula culpa et m r sine cul
 pa li vi

Culpa e triplex ut no ff como l si ve
 certo s uic dicendum et de lei ca res
 s culpa et de regul iur qnatus et de
 omo e vno et de depa e ulte et mli
 quibus mo re qly obli s pteza glo
 debet et ff deposti l p uerua glo sily
 et ibi bar plene mliis repaacionibus
 vnde tribus modis quo dicitur culpa
 esse ve no ff locati l videamus m pu
 culpa quid e p bar m l q uerua ff de
 posita e p doc de como e vno s3 franc
 dicit ibi q culpa e abono donacio vel
 opacio mala Et quid e culpa laa e vide
 m dicta m rubricis vide j 18

Culpa lata e fm bar 2 i vi de uaciao
 2 auispecta abea diligencia qua coitez
 huc homies eiusdem ad diano et pro
 fessiois Et aliter diffinietur mli qui
 no re q obli s penult et m dicta l
 q uoia ff au iur enoz sit lata cul
 pa ponit franc m dicto e vno de quo
 et l i m dicta l q uoia

Culpa leuis e desideria sine negli
 gencia iust quibus mo re q obli s
 pteza ston hyst et abb sed franc d
 m dicto e vno q leuis culpa e desideri
 sine negligencia sen de uaciao abea di
 ligencia qua adhibet diligetio eiusde
 condiciois et pofessiois

Culpa leuissima dicunt hyst et
 abb e ea que prouideri potuit ff ad l
 acquil si pntator de homi quidam
 sed franc abt dicit ibi et exempla is
 toz ibidem ponit de qua culpa tenetur
 comodatarius vide m dicto e vno
 m glo ij et super ea